ExpertSystem XLExpertSystem XL
Zeer gevoelig, economisch, aantrekkelijk
• Hoge gevoeligheid en beperkte reactietijd
•  Snelle confectionering en eenvoudige montage
• Aantrekkelijke uitstraling voor optimale integratie in het deur en poort design
Modulair schakellijstsysteem voor deur en poort toepassingen
ExpertSystem XL

op dragerprofiel XL-AP30x (Set à 2 Stk.)
409889 XL-C7436 eindkap bij schakelprofiel XL-CP74A
op dragerprofiel XL-AP36x (Set à 2 Stk.)
409901 XL-C9936 eindkap bij schakelprofiel XL-CP99A
op dragerprofiel XL-AP36x (Set à 2 Stk.)
411903 XL-EP3020 eindplug bij dragerprofiel XL-AP3020x
411902 XL-EP3620 eindplug bij dragerprofiel XL-AP3620x
(set links/rechts)
389111 XL-CEP contacteindstuk met kabel en
 verbindingsstekker (f), (set van 2 st.)
389114 XL-RP8 weerstandsstekker 8.2 kOhm
 met verbindingsstekker (m)
XL-CCx verbindingskabel
 een verbindingsstekker (m), een open kabeleinde
 389119 XL-CC1, lengte 1 m      389120 XL-CC2, lengte 2 m
389121 XL-CC5, lengte 5 m      389122 XL-CC10, lengte 10 m
389123 XL-CC20, lengte 20 m
XL-ICx tussenverbindingskabel
 twee verbindingsstekkers (m/m)
 398436 XL-IC0.2, lengte 0.2 m  389124 XL-IC1, lengte 1 m
389125 XL-IC2, lengte 2 m       396456 XL-IC3.5, lengte 3.5 m
389126 XL-IC5, lengte 5 m       429645 XL-IC17, lengte 17 m
XL-EC1 verlengsnoer
 twee verbindingsstekkers (f/m)
 420769 XL-EC1, lengte 1 m
411989 XL-EASE handgereedschap voor het eenvoudig
 inpersen van de schakelprofielen
212876 XL-CUT snijwerktuig voor rubberen profielen
 (snitlengte 75 mm)
Artikelnr.  Beschrijving   Dimensionen
411870 XL-CP42A schakelprofiel, H 42 mm (25 m)
389110 XL-CP49A schakelprofiel, H 49 mm (25 m)
389109 XL-CP74A schakelprofiel, H 74 mm (25 m)
389087 XL-CP99A schakelprofiel, H 99 mm (25 m)
412002 XL-AP24 dragerprofiel, aluminium, B 24 mm (6.1 m)
402162 XL-AP30 dragerprofiel, aluminium, B 30 mm (6.1 m)
402163 XL-AP36 dragerprofiel, aluminium, B 36 mm (6.1 m)
409584 XL-AP3020 dragerprofiel, aluminium, B 30 mm,
 zwart geanodiseerd (6.1 m)
409585 XL-AP3620 dragerprofiel, aluminium, B 36 mm,
 zwart geanodiseerd (6.1 m)
412005 XL-AP30Q dragerprofiel, aluminium, B 30 mm,
 geperforeerd voor quick mount (6.1 m)
412006 XL-AP36Q dragerprofiel, aluminium, B 36 mm,
 geperforeerd voor quick mount (6.1 m)
412007 XL-AP3020Q dragerprofiel, aluminium, B 30 mm,
 zwart geanodiseerd, geperforeerd voor quick mount (6.1 m)
412008 XL-AP3620Q dragerprofiel, aluminium, B 36 mm,
 zwart geanodiseerd, geperforeerd voor quick mount (6.1 m)
411987 XL-QME quick mount element
  Roestvrij staal, messing (75 st.)
413856 XL-QFIX zelfborende schroef PH voor XL-QME
4.2 x 19 mm, gehard, verzinkt (100 st.)
Artikelnr.  Naam Lengte tot Hoogte x breedte
424713 XL-CP42A24/KT/2000/8K/5 2000 mm 42 mm x 29 mm
412009 XL-CP49A30/KT/2000/8k/5  2000 mm 49 mm x 36 mm
415039 XL-CP49A36/KT/2000/8k/5 2000 mm
49 mm x 42 mm
425262 XL-CP49A36/KT/2500/8K/5 2500 mm
412010 XL-CP74A30/KT/2000/8k/5 2000 mm 74 mm x 37 mm
415042 XL-CP74A36/KT/2000/8k/5 2000 mm
74 mm x 43 mm
425263 XL-CP74A36/KT/2500/8K/5 2500 mm
415043 XL-CP99A36/KT/2000/8k/5 2000 mm 99 mm x 44 mm
Kits bestaan uit:  1 schakelprofiel, 1 dragerprofiel, 2 contacteindstukken,
2 eindkappen, 1 weerstandsstekker 8.2 kOhm en 1 verbindingskabel 5 m.